教	 授	 会	 議	 事	 要	 旨

日	 時	 	 平成２７年９月２４日（木）	 14:10～15:35

場	 所	 	 Ｂ棟２階会議室

出席者	 	 別紙名簿のとおり

陪席者	 	 事務長、庶務係長、会計係長、庶務係主任

議	 題

Ⅰ	 協議事項

１．	 退職教授等の受入れに関する教授会申し合わせ（案）について

原案を一部修正のうえ、承認した。

２．国際共同研究員受入れ要領（案）について

原案を一部修正のうえ、承認した。

３．委員会委員の追加について

原案を承認した。

４．京都大学経済研究所との連携に関する覚書（案）について

原案を承認した。

５．招へい教員の受入れについて

原案を承認した。

６．その他

	 	 	 特になし。

Ⅱ	 報告事項

各種委員会の報告事項（1）から（9）について、各委員から報告があった。

10．教員の兼業について

	 	 教員の兼業 13 件について、資料ａに基づき、報告があり、了承された。

11．その他

	 	 教授会持ち回り（8 月 18 日開催）について

	 	 	 所長から、教員人事（任期付准教授の退職）について、報告があった。

〇次回開催日（平成２７年１０月２２日（木））